
 

 

PÅSKETUR 4-5 APRIL 2012! 
 

SANDEFJORD - Strömstad,  

Nordby shoppingsenter 

 
Hvalfangstmuseet.  
Foto: Utlånt av Visit Sandefjord.  

 
Rica Park Hotel v/ havnen 
Foto: Rica Park Hotel Sandefjord 

 
Midtåsen. 
Foto: Utlånt av Visit Sandefjord. 

For de som ikke ønsker snø og skidager i påsken, vil vi anbefale årets påsketur til 
Sandefjord og Strømstad. Vi reiser fra Lillehammer stasjon kl: 09.00 og beregner god tid 
sørover. Etter lunsjstopp undervegs og nødvendig beinstrekk, beregner vi å ankomme 
Sandefjord ca kl: 14.30/ 15.00.  

 

 
Foto: Rica Park Hotel Sandefjord 

Vi sjekker inn på ærverdige Rica Park Hotel i Sandefjord. 
Hotellet ligger idyllisk til ved småbåthavnen i Sandefjord, og 
kun 100 meter fra sentrum. ”Sandefjord er gjennom godt og 

vel 150 år kjent for hvalfangst, kurbad og shipping. Tre epoker 

som har satt preg på så vel byen som hotellet. Skipsreder Anders 

Jahre og andre fremtredende forretningsfolk i Sandefjord så 

behovet for et representativt sted for sine gjester fra fjern og 

nær. Dette er bakgrunnen for at hotellet ble bygd, og sto ferdig i 

1959. Hotellet ble bygd i gull og marmor skrev avisene den gang 

og om vi ikke akkurat har fortsatt med gull som byggmateriale, 

bærer hotellet preg av høy standard og god kvalitet”.  

Sitat: Rica Park Hotel Sandefjord.  
Ettermiddagen står til fri disposisjon. Her kan du for 
eksempel besøke Hvalfangstmuseet, og bli kjent med 
Sandefjords lange historie som hvalfangstby, kikke rundt i 
byens trivelige gater eller slappe av på hotellet. Som hotellets 
gjest har du gratis adgang til Parkbadet, med 
saltvannsbasseng, badstuer etc, eller du kan gi deg selv litt 
ekstra god behandling i hotellets spa-avdeling.  
Mulighetene er mange – du kan velge det som passer deg! 
Kl: 20.00 møtes vi til en bedre middag i hotellets restaurant. 
Resten av kvelden til egen disposisjon. 

Etter en nydelig frokost og en god natt søvn er vi klare i bussen kl: 08.15. Ferden går i dag videre 
med Color Line til Strömstad. På båten får vi servert en nydelig lunsjbuffe, og vi kan nyte turen 
og utsikten til vi ankommer Strömstad kl: 13.00. Videre går ferden til Norby Shoppingsenter, 
hvor det blir god tid til shopping og en matbit før vi vender nesa hjemover kl: 17.00. 
 

Pris per person: 1 590,- per person i dobbeltrom. Enkeltromstillegg: 250,-  

Prisen inkluderer transport med GTB, en overnatting i Sandefjord med frokost og middag, og 
båttur Sandefjord – Strømstad inkl lunsj på båten.    
 

PÅMELDINGSFRIST: 20. februar 2012. 
For påmelding og informasjon: Gausdal Turbuss:  

tlf. 61 22 68 40 eller kontor@gausdalturbuss.no. www.gausdalturbuss.no  


